Piano di Emergenza Intercomunale

Bastida Pancarana, Casatisma, Castelletto di

Branduzzo, Robecco Pavese

8 Unita di Crisi Locale (U.C.L.) di Bastida Pancarana

SINDACO

R.O.C.
Referente
Operativo
Comunale
Coordinatore
dei Volontari

Segretario
Comunale

Responsabile
Servizio
Gestione
Territorio
Responsabile
Servizio
Polizia
Locale

8-UCL-Bastida Pancarana

Nome

MARINA

GIORGIO

CARLO

GIUSEPPE

GIOVANNI

GIORGIO

Cognome

BERNINI

REALE

MANGIAROTTI
PIROZZI

FARINA

ROCCHI

REALE

Indirizzo

PIAZZA DEL
MUNICIPIO, 1
BASTIDA
PANCARANA
PIAZZA DEL
MUNICIPIO, 1
BASTIDA
PANCARANA

PIAZZA DEL
MUNICIPIO, 1
BASTIDA
PANCARANA
PIAZZA DEL
MUNICIPIO, 1
BASTIDA
PANCARANA
PIAZZA DEL
MUNICIPIO, 1
BASTIDA
PANCARANA

PIAZZA DEL
MUNICIPIO, 1
BASTIDA
PANCARANA

0383/85002
331/3761330

0383/85002
333/4810619

0383/85002
333/6975010

0383/85002
338/8802855

0383/85002
340/7445739

0383/85002
333/4810619
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