

Piano di Emergenza Intercomunale Bastida Pancarana, Casatisma, Castelletto di Branduzzo, Robecco Pavese



8 Unità di Crisi Locale (U.C.L.) di Bastida Pancarana

	Titolare					Sostituto				
Ruolo	Nome	Cognome	Indirizzo	Tel.	Tel. H24	Nome	Cognome	Indirizzo	Tel.	Tel. H24
SINDACO	MARINA	BERNINI	PIAZZA DEL MUNICIPIO, 1 BASTIDA PANCARANA	0383/85002 331/3761330	333/8742642					
R.O.C. Referente Operativo Comunale	GIORGIO	REALE	PIAZZA DEL MUNICIPIO, 1 BASTIDA PANCARANA	0383/85002 333/4810619	Da assegnare					
Coordinatore dei Volontari	CARLO	MANGIAROTTI	PIAZZA DEL MUNICIPIO, 1 BASTIDA PANCARANA	0383/85002 333/6975010	Da assegnare					
Segretario Comunale	GIUSEPPE	PIROZZI FARINA	PIAZZA DEL MUNICIPIO, 1 BASTIDA PANCARANA	0383/85002 338/8802855	Da assegnare					
Responsabile Servizio Gestione Territorio	GIOVANNI	ROCCHI	PIAZZA DEL MUNICIPIO, 1 BASTIDA PANCARANA	0383/85002 340/7445739	Da assegnare					
Responsabile Servizio Polizia Locale	GIORGIO	REALE	PIAZZA DEL MUNICIPIO, 1 BASTIDA PANCARANA	0383/85002 333/4810619	Da assegnare					

8-UCL-Bastida Pancarana Redazione: Ottobre 2012 1di1